generali e Risorse umane”, alla Dott.ssa Federica Vielmi, è pari ad euro 21.000,00 (ventunomila/00), 

comprensivo degli oneri a carico dell’ente; e che l’ammontare della spesa complessiva per l’incarico in 

questione, comprensiva degli oneri, è così suddivisa: 

▪ euro 18.375,00 (diciottomilatrecentosettantacinque/00) a valere sulla voce UA.VDA.DIA C.A. 
CA.04.02.01.03.01. “Retribuzioni personale tecnico amministrativo a tempo indeterminato” del Budget 
economico autorizzatorio 2026; 

▪ euro 15.750,00 (quindicimilasettecentocinquanta/00), a valere sulla voce UA.VDA.DIA C.A. 
CA.04.02.01.03.01. “Retribuzioni personale tecnico amministrativo a tempo indeterminato” del Budget 
economico autorizzatorio 2027; 

atteso che l’articolo 181 del Testo Unico delle disposizioni contrattuali economiche e normative delle

[...]

nell’ambito dell’Unità organizzativa della Direzione generale “Risorse umane”, afferente all’“Area 1 

– Affari generali e Risorse umane”, alla Dott.ssa Federica Vielmi, la spesa complessiva, comprensiva 

degli oneri a carico dell’Ateneo, di competenza per l’anno 2026, di euro 18.375,00 

(diciottomilatrecentosettantacinque/00) a valere sulla voce UA.VDA.DIA C.A. 

CA.04.02.01.03.01. “Retribuzioni personale tecnico amministrativo a tempo indeterminato” del Budget 

economico autorizzatorio 2026. 

2. Di stabilire che i costi derivanti dal conferimento dell’incarico di posizione di particolare 

responsabilità nell’ambito dell’Unità organizzativa della Direzione generale “Risorse umane”, 

afferente all’”Area 1 – Affari generali e Risorse umane”, alla Dott.ssa Federica Vielmi, pari ad euro 

15.750,00 (quindicimilasettecentocinquanta/00), comprensivi degli oneri a carico dell’Ateneo, 

graveranno sulle corrispondenti voci di costo del Budget economico autorizzatorio 2027.  

3. Di dare atto che l’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallé d’Aoste fornisce ai propri